eionem eeu protecdmem regte potestatia, et privilegiavit ipeum

omni iure et lihertate et gracia, qua Cyatercienaia ordo actenua

cat gaviaua. Et de hoc est (atis littera.

(Urkunde Ar. 0. — Dat. Prag 15. Mür^ 1272.)

Nos Ütakaras dei gracia Bohcmie rex. Dux austrie Stirie et

Karinthie Marchioque Moravie , Dominus Carniolie , Marchie et Egre

oiDnibas in prepetuum. Cum ob omnipotentifi dei rerereiiciam et ho-

norem loca religiosa non solam a nostris progenitoribns yel a nobis

eonatrueta, rerwn eciam que a cbristi fidelibus in nostris tenrls ad

eins landem derocione pia et optato eordis desiderio condita sunt

pariter et fundata, Telimus specialis fnietonis prcsidio cbnfoyere, spc-

rantes conim, qui ibidem deo scrviiiiit, oracioiiibus graciam ju uiaereri,

scire v*i!iiiniis [n-esenciuni iuspectores tarn posforos, quam modcriios,

quod ceiiobium dominarum religiosarum inmaylan ordiiiis Cj'ster-

ciensis, quod diiectus uoster et fidelis heinricus comes de

hardek in memoriam saivatoris et eius dulcisslme matris nrginia

gloriose sempitemam ac ipsiua remedium anime dinoacitur exstroxisae

eo iore et libertate gaudere Tolumus , qua alia cenobia eiusdem ordinia

gaudere conmunlter conawererunt, Tidelteet quod omnia Tietualia pro

ipso eenobio neeesaaria, quocumque nomine censeantor, deduci debent

libere sine exaccione thclonei sive mute. Quapropter singulis et uni-

versis nostris ofticialibus, iudicibus et mutariis districcius iahihemus,

nostre gracie siib optentu, ne quis dictas dominus in m ayl an vel ipsius

cenobii procuiaiores adsolvenda ttielonia de victualibus eorum debeatvcl

audent aliquatenus coartare. Et ut cenobium aupradictum buiuamodi

libertate deinceps plenarie oti posait, ipai damus presentem paginam

noatri aigilli munimine roboratam. Datum et actum Prag'e Anno do*-

mini miileaimo dneenteaimo LXXII Idus Mareii.
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(Rofli.) LUtera domini Bainriei de Ckmiring mper eedena In

(ürkunie Nr. 7. - Dat. o. O. 17. Fehr. 127f.)

Unirersis haue litteram mfipecturis Hainricus de Weytra
mimsterialis austrie. Qnoniamdirersarom occnpacionumdifitractionibas

inpediti anime nostre salutem procurare per nos, prout expedit, non

Talemua, salubre duciimis et consultam, ut de bonis a deo nobis eol-

Uitis religioaorum dmno eidfui stadiose YacaDcium neeessitatibos suc-

eurramua» ut et ipsi temporalibiu subsidiis sufficienter adiuti fidacia«

liter queant Infendere sempifernia, et nos per opera supererogacionis

que faciunt ncgligenciarum nostrarum siipplemenfum percipere me-

reainur. Hinc tenore presencium protestamur , quud benignitah's spi-

ritu inspirati, cenobio sanctimoninlium nostre fundacionis in Maylan
Jus patronatiis eeclesie in Kapotenstain, quod nobis proprietatis tytulo

conpetebat una cum domina cbunigunde uxore nostra, nee non et

filiisHainrico etHadmaro contulimus integre etliberaliterpropter

denm pro noatramni remedio aniraarum. In eniüs donacionis testimo-

nium et eonfinnaeionem presentem paginam conscribi feeimus et ai-

gtUi nostri muninüne roborari. Acta aunt liee anno domini mfllesimo

ducenteaimo LXXI. terelo deeimo Kalendas Mareü.

(Roth.) Item eiueäem Uttera euper hena in M^pdrac»

(ürhmäe Nr. 8, — Dat Zweü 2. Od, 1270.)

Uniuersis lianc litteram inspecturis H ei n r i c us d o C v n ringen

Ministerialis Austrie S;iliiftm. Cvm a < ieatore nostro corpus et ani-

m.iin oeeeperinuis, et quidijuiil in lioc iiuindo temporaliter possidemus,

indignum esset, et vicio ingratitudinis arguj deberemus , si ei modica

negaremus, qui plurima dedit nobis. Hinc notiun esse uolumus vni-

uerais, qvod pro remedio animanim progenitonim noatrorum et Übe-

romm noatroruin ae nostre^ pensionem ayene, nmnniormn,pulIorii]ii et

caaeorum, que ad noa iure, Tulgariter Toratreeht nomioato in villa

Moydratade qyinque prediis pertinebat, erm eonaenau heredum

noatrorum Cenobio Sanetimonialium noatre fondationis In Maylan
pia deuocione contulimus iure integro in perpetuum possidendam, yo-

lentes iiifhilominus , quod hümines, qui predicta prcdia pro tempore

tenuerint, libere et sine omni prohibitione pro materia ignium suoruin

*) CluiMl dipU uiM. p.
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de nosfro nemore ligna foUant In eajos rei eonfirmatioiieni et tesH-

nionium presentes litteras conscribi fecimus et sigillj nostri munimine

roborari. Acta sunt hcc anno domini Millesimo dvcciitesimo Septua-

gesimo Sexto. Nonas Octobns, in Zwetel.

(Rotb.) Notandumy quod in Moyderacz pro nunc tantum denarii

tervitmtur, videlicet JiC aol. minus X denariis, cetera in muta,

avenoj cofei, puUi non datUur. Quod forsitan idcirco decrevitt

guia ab eo tempore^ quo etutnm wUra ad aiienoä devenitf Ao-

minibut in Moydraie9 ligna fare9taHa non mmt data,

Ih»eu9qae conüneniur PrinÜegia tuper Marian, qne guidem

pauea nmt, quia modieo tempore ibidem domine manteruntf

Btcut supernis in vulgari dictamine plenius est expressum. Sed

cum nohilis dominus Stephantts demeyssotv Marschalcus austrie